
UCHWAŁA NR XXXIII/182/2021 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 17 428 538,55 zł 
              dochody bieżące                           

             dochody majątkowe                             
w tym : dotacja na zadania zlecone 

17 228 538,55 zł 
200 000,00 zł, 
5 853 890,26 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 
             wydatki bieżące                               
              wydatki majątkowe                         

20 497 667,55 zł 
18 068 442,550 zł 
2 429 225,00 zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 5 853 890,26 zł 
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  
 stanowi deficyt  w kwocie 3 069 129,00 zł 
 zostanie pokryty:  
 1)przychodami w kwocie z: 3 443 129,00  zł 
     - niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 1 940 625,00 zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      1 502 504,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 
    - spłatę pożyczki z budżetu państwa             
    - spłatę kredytu w bankach                            

374 000,00 zł 
 
250 000,00 zł, 
124 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3 069 129,00 zł, który zostanie pokryty 
z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

Id: FD6939CB-CC1A-4562-9C2D-0FEB699E4761. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXIII/182/2021 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 4 613,29 9 396,00 14 009,29 

 85195  Pozostała działalność 4 613,29 9 396,00 14 009,29 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 613,29 9 396,00 14 009,29 

852   Pomoc społeczna 455 574,42 12 599,00 468 173,42 
 85295  Pozostała działalność 8 100,00 12 599,00 20 699,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

8 100,00 12 599,00 20 699,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 684,00 13 474,00 40 158,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 26 684,00 13 474,00 40 158,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

26 684,00 13 474,00 40 158,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 638 220,00 9 000,00 647 220,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 9 000,00 9 000,00 

Razem: 17 384 069,55 44 469,00 17 428 538,55 

Id: FD6939CB-CC1A-4562-9C2D-0FEB699E4761. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/182/2021 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 36 100,00 4 000,00 40 100,00 

 71035  Cmentarze 8 100,00 4 000,00 12 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 2 774 379,88 -4 000,00 2 770 379,88 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 962 770,00 -4 000,00 1 958 770,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 -4 000,00 221 000,00 

851   Ochrona zdrowia 58 613,29 9 396,00 68 009,29 
 85195  Pozostała działalność 4 613,29 9 396,00 14 009,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 513,29 8 000,00 11 513,29 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 100,00 396,00 496,00 
852   Pomoc społeczna 1 300 537,42 12 599,00 1 313 136,42 

 85295  Pozostała działalność 20 274,80 12 599,00 32 873,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 180,00 9 900,00 21 080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 925,85 1 704,78 3 630,63 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 166,00 242,64 408,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 751,58 751,58 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 112 334,00 13 474,00 125 808,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 46 684,00 13 474,00 60 158,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 46 684,00 13 474,00 60 158,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 995 172,00 9 000,00 2 004 172,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 20 453 198,55 44 469,00 20 497 667,55 

Id: FD6939CB-CC1A-4562-9C2D-0FEB699E4761. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

